
 

 

 

  

 

 

 
 
 
 
 
Poskytnutí informací 
 

Dne 25. 1. 2022 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o 
poskytnutí těchto informací: 
 
týkající se reklamního zařízení na pozemku č. 636 a 1115/34 v katastrálním území Kroměříž: 
 
a. který den bylo těmto stavbám vydáno povolení pro stavbu? 
b. který den toto povolení vyprší? 
c. kdo z těchto reklamních zařízení vybírá nájemné a v jaké výši, na základě jaké smlouvy? 
 
K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušných odborů 
sdělujeme následující: 
 
Ad a) V archivu stavebního úřadu není uložena žádná dokumentace týkající se reklamního 
zařízení na pozemku st. p. č. 636 v k. ú. Kroměříž. K pozemku parcela číslo 1115/34 v k. ú. 
Kroměříž je v archivu stavebního úřadu uloženo „Sdělení k ohlášení reklamního zařízení ze 
dne 3. 5. 2006 sp. zn. 02/330/583/06/Le“, kde stavební úřad posoudil ohlášení dle platných 
předpisů a žadateli sdělil, že proti reklamnímu zařízení nemá námitek. Toto sdělení pro 
osazení reklamního panelu není časově omezeno. 
 
Ad b) Viz odpověď uvedená pod bodem a). 
 
Ad c)  
Pozemek p. č. st. 636 v k. ú. Kroměříž – reklamní plochy jsou pronajímány TJ Slavií Kroměříž, 
z. s.  
Pozemek p. č. 1115/34 v k. ú. Kroměříž – reklamní plochy jsou pronajímány SK Hanáckou 
Slavií Kroměříž, z. s.  
 
 

 

 
 
 

Mgr. Petra Svačinová 
vedoucí odboru Útvar tajemníka 
 

 

 

 

 

 

 

 

Odbor Útvar tajemníka                      

Vyřizuje Mgr. Petra Svačinová                      

telefon  +420 573 321 307                       

e-mail   petra.svacinova@mestokm.cz                        

datum   9. února 2022 

číslo jednací  MeUKM/012226/2022 

spis. značka  MeUKM/007753/2022 

poř. č.               IN – 6/2022 

 

 

 

 

 

 

 


